Informacion Personal
Emri/ Mbiemri

Adresa

Mehmet Sulaj

Kamez

Telefonifat) 0688391813

E-mail

Shtetésia

Data e lindjes

Gjinia

Punésimi i déshiruar /
Fusha e punésimit
Arsimi dhe trajnimet
Data

Titulli i kualifikimit 1é
arritur

Emri dhe i subjektit gé ofroi
edukimin ose trajnimin
Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé té tjera

Veté vierésimi

Niveli Europian (*)

Anglisht

sulajmehmet@gmail.com

Shqiptare .
s % 008

M

Tetor 2018-vazhdoj
Master ne Finance Kontabilitet

Universiteti logos

Shqip
Té kuptuarit
Dégjim Lexim
B2 B2

Té folurit Té shkruar
Ndérveprim  Prodhim folés
folés
B2 B2 B2

Aftési kompjuterike dhe Njohuri shume te mira lidhur me: Office 2013: Word, Excel, PowerPoint,
kompetenca Access, and older Office versions, Qutlook.

Network: Internet.




